
DESIGN OPENING

Více info naleznetu na webu forinterior.cz

DOPROVODNÝ PROGRAM
FOR INTERIOR | 10.–13. 10. 2019

DOPROVODNÝ PROGRAM
DOPROVODNÝ PROGRAM PRŮBĚŽNÝ
BOHO CAFÉ
Hala 3, stánek 3B07
KAVÁRNA DOBRÉ NÁLADY V BOHO STYLU A CENTRUM DOPROVODNÝCH PROGRAMŮ.
Pořadatel: časopis NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ a ABF a.s.

PORADENSTVÍ
Hala 2, stánek 2C09
PORADENSTVÍ INTERIÉROVÉHO ARCHITEKTA
Pořadatel: Ing. arch. Daniela Vranová

Hala 3, stánek 3B15
PORADENSTVÍ INTERIÉROVÉHO ARCHITEKTA
Pořadatel: Studio Evalofa

SOUTĚŽ
Hala 4, stánek 4C014
SOUTĚŽ S TVBYDLENÍ O TV PHILIPS V HODNOTĚ 20 000 Kč
Pořadatel: TVbydleni.cz

DOPROVODNÝ PROGRAM DENNÍ
ČTVRTEK  10. 10. 2019
Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 2
10.15–11.30 |  TISKOVÁ KONFERENCE AČN
Pořadatel: Asociace českých nábytkářů

Vstupní hala II, Kongresový sál
10.30–11.00 |  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ VELETRHU
Pořadatel: ABF, a.s.

Hala 3, BOHO CAFÉ, pódium
13.00–14.00 |  JAK ZDRAVĚ SPÁT A JAK MATRACE MŮŽE PŮSOBIT NA LIDSKÉ TĚLO?

V debatě uznávané lékařské kapacity v oblasti ortopedie a péče o vrcholové sportovce 
a zástupce výrobce matrací se dozvíte, jak lépe a zdravě spát a tím zlepšit kvalitu svého 
života.

Přednášející: MUDr. Petr Nepraš, ortoped a Ing. František Hlaváč, Magniflex
Pořadatel: TVbydleni.cz

14.00–15.00 |  BARVY BEZ PRAVIDEL
Přednáška o barvách v interiéru spojená s autogramiádou nové knihy
BARVY-TRENDY-INTERIÉRY Ivy Bastlové.

Přednášející: Ing. Iva Bastlová, DiS., designérka a specialistka na trendy

PÁTEK  11. 10. 2019
Hala 3, BOHO CAFÉ, pódium
11.00–13.00 |  SOUBOR PŘEDNÁŠEK: ZISKOVÁ PROPAGACE PRO NÁBYTKÁŘE A INTERIÉRY

1. Rozjeďte svoji online reklamu pro váš špičkový nábytek, levně a efektivně, 
    pomocí Facebooku a   Google Ads.
2. Data data  data –  umíte vyhodnotit své kampaně podle zisku, který přinášejí?
     Jak na to?
3. Jak jsme zvýšili ziskovou reklamou prodej masivních postelí: Případová studie.  

13.00–14.00 |  JAK MÍT „KLIKU“
– aktuální trendy nábytkového a interiérového kování

Přednášející: Ing. arch. Hana Medková, Closerdesign architekti

14.00–15.00 |  RENOVACE POD VEDENÍM ARCHITEKTA NEMUSÍ BÝT DRAHÁ 
ANEB JAK ARCHITEKT MŮŽE UŠETŘIT ROZPOČET
– na co si dát pozor a hlavně, jak Vám dobrý architekt ušetří peníze i nervy 

Přednášející: Klára Císařovská a Petra Kocourková, MOOZA Architekti

15.00–16.00 |  TIME MANAGEMENT ANEB JAK SI ZORGANIZOVAT PRÁCI
A UDĚLAT ČAS SÁM NA SEBE
– už žádné „nestíhám“ nebo „zavolám později

Přednášející: Mgr. Jana Kočí, lektorka Karlovy univerzity
Pořadatel: Médijko

16.00–17.00 |  WORKSHOP MAKRAMÉ
Pro všechny, kteří mají rádi ruční práce. 
Přijďte se naučit drhat a vyrobte si své první makramé. 

Workshop povede: šéfredaktorka Pavlína Blahotová, časopis NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ

SOBOTA  12. 10. 2019
Hala 3, BOHO CAFÉ, pódium
11.00–12.00 |  WORKSHOP MAKRAMÉ

Pro všechny, kteří mají rádi ruční práce. Přijďte se naučit drhat a vyrobte si své první 
makramé. 

Workshop povede: šéfredaktorka Pavlína Blahotová, časopis NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ

12.00–13.00 |  CHYTRÁ DOMÁCNOST
Přednáška s odborníkem ABB o chytré domácnosti s názornými ukázkami. Bude zde 
i relaxační a interaktivní koutek plný hudby a světýlek.

Pořadatel: časopis NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ

13.00–14.00 |  VÍTE, JAK SI ZAŘÍDIT LOŽNICI?
Workshop pro veřejnost zaměřený na ložnice a prostory pro spaní napříč všemi 
generacemi. Bude se věnovat uspořádání ložnic v souvislosti s celkovou koncepcí bydlení. 

Přednášející: Ing. Eva Lövenhöferová, Studio Evalofa

14.00–15.00 |  SPÁT NA DŘEVĚ: TRADICE I SOUČASNOST
Postele se dřív dělaly „navždycky“, v drtivé většině ze dřeva. Dodnes pro některé případy 
nemáme nic lepšího než peří – přírodní materiál.

Přednášející: Martin Patřičný, výtvarník a spisovatel

15.00–16.00 | POZITIVNÍ ZMĚNA ŽIVOTNÍHO STYLU ANEB JAK SE ZBAVIT NEŘESTÍ
Poutavé a hlavně praktické rady, které se dají opravdu aplikovat. 
Přednášející: Mgr. Jana Kočí, lektorka Karlovy univerzity
Pořadatel: Médijko

16.00–17.00 |  WORKSHOP MAKRAMÉ
Pro všechny, kteří mají rádi ruční práce. Přijďte se naučit drhat a vyrobte si své první 
makramé. 

Workshop povede: šéfredaktorka Pavlína Blahotová, časopis NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ

Vstupní hala I, Konferenční centrum, sál 2
15.00–16.30 |  NÁVRH DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ NOVÉHO DOMU PODLE PRINCIPŮ FENG SHUI

Ukázka domu, který se právě tvoří – způsob práce, jaké metody ve Feng Shui pomáhají ve 
tvorbě nejen nových domů, ale domů k rekonstrukci, nebo tvorbě interiérů. 

Přednášející: Radka Košíčková (dříve Hozmanová), Evropská škola Feng Shui

Hala 5, sektor A, pódium, veletrh FOR GASTRO & HOTEL
15.00–16.00 |  DĚTI VAŘÍ SAMY!

Interaktivní kurz vaření pro malé labužníky. Pusť te s námi děti do kuchyně! Děti čeká 
lekce plná zábavy a dobrého jídla s mezinárodním hnutím Slow Food Prague.

Pořadatel: T&M CREATIVE s.r.o.

NEDĚLE  13. 10. 2019
Hala 3, BOHO CAFÉ, pódium
11.00–12.00 |  WORKSHOP MAKRAMÉ

Pro všechny, kteří mají rádi ruční práce. Přijďte se naučit drhat a vyrobte si své první 
makramé. 

Workshop povede: šéfredaktorka Pavlína Blahotová, časopis NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ 

12.00–13.00 |  CHYTRÁ DOMÁCNOST
Přednáška s odborníkem ABB o chytré domácnosti s názornými ukázkami. Bude zde 
i relaxační interaktivní koutek plný hudby a světýlek.

Pořadatel: časopis NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ 

13.00–14.30 |  HARMONICKÁ LOŽNICE PODLE PRINCIPŮ FENG SHUI
Co znamená slovo harmonie z pohledu Feng Shui? Jak přemýšlet při tvorbě ložnice, 
abychom si v ní nejen odpočinuli, ale zároveň abychom podpořili intimitu našich 
partnerských vztahů? Jak správně rozmístit nábytek v našich daných konkrétních 
podmínkách? 

Přednášející: Radka Košíčková (dříve Hozmanová), Evropská škola Feng Shui

Změna programu vyhrazena  ■


